

Egelinds Ejendomme ApS
Gl. Jernbanevej 4, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 85 06 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Jens Lyhne Egelind
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Egelinds Ejendomme ApS Gl. Jernbanevej 4 8763 Rask Mølle |
| | CVR-nr.: 29 85 06 66 |
| | Stiftet: 8. september 2006 |
| | Hjemsted: Hedensted Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår |
| Direktion | Jens Lyhne Egelind |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring |
| Modervirksomhed | Egelind Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje ejendommen Gl. Jernbanegade 4-6, Rask Mølle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 459.172 kr. mod 424.903 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.459 kr. mod 161.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 459.172 | 424.903 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -104.934 | -104.934 |
| Driftsresultat | 354.238 | 319.969 |
| Andre finansielle indtægter | 2.786 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -98.739 | -112.771 |
| Resultat før skat | 258.285 | 207.198 |
| 2 Skat af årets resultat | -56.826 | -45.581 |
| Årets resultat | 201.459 | 161.617 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 201.459 | 161.617 |
| Disponeret i alt | 201.459 | 161.617 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 4.020.274 | 4.125.208 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.020.274</u> | <u>4.125.208</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.020.274</u> | <u>4.125.208</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 5.750 |
| | Andre tilgodehavender | 18.528 | 18.900 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>18.528</u> | <u>24.650</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>338.859</u> | <u>464.257</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>357.387</u> | <u>488.907</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.377.661</u> | <u>4.614.115</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| | 125.000 | 125.000 |
| | 1.319.910 | 1.118.451 |
| | 1.444.910 | 1.243.451 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 4 | 370.220 | 361.675 |
| | 370.220 | 361.675 |
| Gældsforpligtelser | | |
| | 90.000 | 90.000 |
| | 90.000 | 90.000 |
| | 10.000 | 10.000 |
| | 2.351.816 | 2.814.690 |
| 5 | 48.281 | 37.041 |
| | 62.434 | 57.258 |
| | 2.472.531 | 2.918.989 |
| | 2.562.531 | 3.008.989 |
| | 4.377.661 | 4.614.115 |
| Passiver i alt | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 956.834 | 1.081.834 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>161.617</u> | <u>161.617</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 1.118.451 | 1.243.451 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>201.459</u> | <u>201.459</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>1.319.910</u> | <u>1.444.910</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 98.739 | 110.163 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>2.608</u> |
| | <u>98.739</u> | <u>112.771</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 48.281 | 37.041 |
| Regulering af udskudt skat | <u>8.545</u> | <u>8.540</u> |
| | <u>56.826</u> | <u>45.581</u> |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | <u>5.556.018</u> | <u>5.556.018</u> |
| Kostpris ultimo | <u>5.556.018</u> | <u>5.556.018</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -1.430.810 | -1.325.876 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-104.934</u> | <u>-104.934</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-1.535.744</u> | <u>-1.430.810</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>4.020.274</u> | <u>4.125.208</u> |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2023 | <u>2.200.000</u> | <u>2.200.000</u> |
| 4. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat primo | 361.675 | 353.135 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>8.545</u> | <u>8.540</u> |
| | <u>370.220</u> | <u>361.675</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 5. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat primo | 37.041 | 16.497 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | <u>-37.041</u> | <u>-16.497</u> |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | <u>48.281</u> | <u>37.041</u> |
| | <u>48.281</u> | <u>37.041</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.634 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.020 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for Egelinds Malerfirma A/S' engagement med Jyske Bank. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr. De under Pantsætninger og sikkerhedsstillelser nævnte ejerpantebreve på i alt 1.634 t.kr. er stillet som sikkerhed for kautionen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egelind Holding ApS, CVR-nr. 29 97 33 26, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.